
 DSV Punkterennen 
 SWIX Cup 2 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  OSV team 3000 Oberpfalz 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Winkler.......................  OSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Chwatal......................  OSV 
 Trainer-Vertreter  S.Thomas.......................  SSV 

 M.Chwatal......................  team 3000 Oberpfalz  Kurssetzer 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Daunscharte 
 Start  3140 m  
 Ziel  2895 m  
 Höhendifferenz  255 m  
 Streckenlänge  875 m  

 Vorläufer  F.Wolf.............................  ASC Chemnitz 

 Tore / R.-Änder.  35 / 34 

 Wetter / Schnee  aufgelockert / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5°C / -3°C 

 Punktezuschlag Damen: 38,27        Punktezuschlag Herren: 76,00 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Damen 
 12  WALLNER Maria  13233  97  TSV Ampfing  BSV-IG  0,00  42,86  1. 

 8  HEUMANN Kathrin  13277  97  WSV Oberaudorf  BSV-IG  40,47  44,63  2. 
 4  REXHAEUSER Denise  15256  98  SV 08 Steinach  TSV  76,60  46,21  3. 

 15  PREITSCHAFT Lena  13910  99  FTSV Regensburg  BSV-OPF  77,74  46,26  4. 
 7  WENDLINGER Pia Maria  19132  95  SC Rosenheim  BSV-IG  82,77  46,48  5. 
 5  SCHMITT Pia  11386  94  ASC Krefeld  WSV  84,37  46,55  6. 
 3  MUEHL Paula  15835  00  Einsiedler Skiverein  LSS  86,89  46,66  7. 
 2  JOHANN Isabelle  13775  98  SC Lenggries  BSV-OL  110,90  47,71  8. 

 14  NEUBERT Johanna  15794  00  ASC Chemnitz  LSS  111,58  47,74  9. 
 1  STOECKEL Maxi  22402  99  ASC Chemnitz  LSS  121,41  48,17  10. 

 10  LANGWIESER Kira  16506  99  TSV Unterhaching  BSV-MU  122,56  48,22  11. 
 9  SCHMID Julia  13932  97  SC Neutraubling  BSV-OPF  140,39  49,00  12. 

 11  HACKEL Romy  15225  98  Alpiner SC Goldlauter  TSV  143,36  49,13  13. 
 6  RITTER Jessica  10735  94  TSV Schwaben Augsburg  BSV-ASV  205,33  51,84  14. 

 Herren 
 20  HAMMEL Maximilian  10742  92  SC Fuerstenfeldbruck  BSV-MU  0,00  43,34  1. 
 25  MUELLER Michael  15234  99  SV 08 Steinach  TSV  29,85  44,66  2. 
 19  DENTELER Johannes  15646  95  SC Auerbach Inngau  BSV-IG  41,38  45,17  3. 
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 DSV Punkterennen 
 SWIX Cup 2 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 17  WALLNER Bernd  17780  66  TSV Ampfing  BSV-IG  45,90  45,37  4. 
 18  SEMBDNER Franz  16454  00  SV Gruen-Weiss Elstra  LSS  48,62  45,49  5. 
 31  SELLMAIER Simon  16916  00  SC Auerbach Inngau  BSV-IG  67,38  46,32  6. 
 30  WALLISER Felix  21691  00  TSV Unterhaching  BSV-MU  67,84  46,34  7. 
 23  SEIFERT Lars  15633  84  VSC Klingenthal  LSS  72,36  46,54  8. 
 24  HOEPER Maximilian  18185  94  Walddoerfer SV  VHSV  79,82  46,87  9. 
 26  OESTHEIMER Frank  21508  91  SC Neutraubling  BSV-OPF  125,72  48,90  10. 
 28  HEINZ Lukas-Zacharia  24499  00  SC Obermaiselstein  BSV-ASV  128,44  49,02  11. 
 22  SCHMITZ Jacob  15220  98  Alpiner SC Goldlauter  TSV  135,90  49,35  12. 
 27  SCHULZ Robert  12073  82  ESV Lok Muelhausen  TSV  157,83  50,32  13. 

 Nicht am Start 

 16  SCHLOTER Michael  10572  69  BSV-IG  WSV Aschau 
 29  ENGELS Simon  14106  98  BSV-WF  SC Partenkirchen 

 Nicht im Ziel 

 13  MAGERL Teresa  16559  00  BSV-MU  SC Fuerstenfeldbruck 
 21  HIRNBOECK Johannes  13275  99  BSV-IG  WSV Oberaudorf 
 32  ROEMPKE Juergen  16471  45  BSV-MU  WSV Muenchen 

 Schiedsrichter 

 M. Winkler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        32 
 Gewertete Teilnehmer:        27 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 DSV Punkterennen 
 SWIX Cup 2 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13233  WALLNER Maria  42,86  65,23  65,23  0,00 
 2.  13277  HEUMANN Kathrin  44,63  60,11  60,11  40,47 
 3.  15256  REXHAEUSER Denise  46,21  54,62  54,62  76,60 
 4.  13910  PREITSCHAFT Lena  46,26  85,72  85,72  77,74 
 5.  19132  WENDLINGER Pia Maria  46,48  64,44  64,44  82,77 
 6.  11386  SCHMITT Pia  46,55  99,58 
 7.  15835  MUEHL Paula  46,66  188,86 
 8.  13775  JOHANN Isabelle  47,71  121,72 
 9.  15794  NEUBERT Johanna  47,74  177,43 

 10.  22402  STOECKEL Maxi  48,17  155,71 

 >A<  >C< 
 330,12  277,58 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15256  REXHAEUSER Denise  46,21  54,62  3. 
 2.  13277  HEUMANN Kathrin  44,63  60,11  2. 
 3.  19132  WENDLINGER Pia Maria  46,48  64,44  5. 
 4.  13233  WALLNER Maria  42,86  65,23  1. 
 5.  13910  PREITSCHAFT Lena  46,26  85,72  4. 

 >B< 
 330,12 

 Berechneter Zuschlag:  330,12  (  +  330,12  -  277,58  )  :  10  =  38,266 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  38,27   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  38,27   

 Schiedsrichter:   M. Winkler    
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 DSV Punkterennen 
 SWIX Cup 2 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10742  HAMMEL Maximilian  43,34  87,66  87,66  0,00 
 2.  15234  MUELLER Michael  44,66  88,27  88,27  29,85 
 3.  15646  DENTELER Johannes  45,17  90,27  90,27  41,38 
 4.  17780  WALLNER Bernd  45,37  128,43  128,43  45,90 
 5.  16454  SEMBDNER Franz  45,49  236,05 
 6.  16916  SELLMAIER Simon  46,32  355,22 
 7.  21691  WALLISER Felix  46,34  257,32 
 8.  15633  SEIFERT Lars  46,54  103,81  103,81  72,36 
 9.  18185  HOEPER Maximilian  46,87  193,83 

 10.  21508  OESTHEIMER Frank  48,90  220,63 

 >A<  >C< 
 498,44  189,49 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  13275  HIRNBOECK Johannes  81,07  NIZ 
 2.  10742  HAMMEL Maximilian  43,34  87,66  1. 
 3.  15234  MUELLER Michael  44,66  88,27  2. 
 4.  15646  DENTELER Johannes  45,17  90,27  3. 
 5.  15633  SEIFERT Lars  46,54  103,81  8. 

 >B< 
 451,08 

 Berechneter Zuschlag:  498,44  (  +  451,08  -  189,49  )  :  10  =  76,003 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  76,00   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  76,00   

 Schiedsrichter:   M. Winkler    


